
 
 

Zarządzenie Nr OK.0050.12.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych na realizację 

zadań Gminy Siennica w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu               

w 2014 roku. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010  Nr 234, 

poz.1536 z późn. zm.) oraz § 14 uchwały Nr XXVIII.0007.222.2013 Rady Gminy             

w Siennicy z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

współpracy Gminy Siennica z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2014 roku zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

 

Do oceny ofert złożonych na realizację zadań Gminy Siennica w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2014 r. powołuję Komisję Konkursową 

w następującym składzie: 

1. Małgorzata Pańczak  - Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji, 

2. Ewelina Kurowska  - Inspektor ds. oświaty, kultury i zdrowia – członek komisji, 

3. Elżbieta Kaszuba - Inspektor ds. wymiaru podatków) – członek komisji, 

4. Joanna Zwierz  - Stowarzyszenie Przyjaciół  Szkoły w Dłużewie  – członek komisji, 

5. Anna Książek  - Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Pogorzel, Nowa Pogorzel i Okolic – 

członek komisji. 

 

§ 2. 

 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


